



Piola'nın yöneticisi
Gürkan Özcan.



Piola: Bir restoranın ötesinde

İtalyan mutfağının geleneksel lezzetlerini sunan Piola, bir restoran olmanın ötesinde, sosyal ve sanatsal etkinliklere ev sahipliği yapan çokfonksiyonlu bir mekan.

Amerika, Brezilya, Arjantin, Şili, Meksika ve Honduras gibi dünyanın çeşitli ülkelerinde 25 şubesi bulunan, sağlıklı ve leziz İtalyan mutfağına sahip Piola, Point Hotel Barbaros'ta geçtiğimiz aylarda açıldı. 60 farklı pizza çeşidi bulunan Piola'nın en çok dikkat çeken menüsü ise Türkiye'de sayılı pizza ustalarından biri olan Sefer Biber'in elinden çıkan özel tuğla fırında hazırlanan geleneksel İtalyan pizzaları. Eğlenceli bir dekorasyona sahip olan Piola, aynı zamanda sergilere, kitap tanıtımlarına, sosyal ve sanatsal etkinliklere de ev sahipliği yapıyor. Mekânın duvarlarını süsleyen ve dilerseniz satın alabileceğiniz tablolar, 4-6 hafta aralıklarla değişiyor. Piola'nın menüsüne gelince; tüm dünyadaki Piola'larda en çok beğenilen taze mozzarella, güneşte kurutulmuş domatesli ve fesleğenli Pizza Piola, İtalya bayrağının renklerini taşıyan Italia, üzerinde carpaccio bulunan Mantova, dört peynirli Gnocchi gibi spesiyalitetler, Margherita veya baharatlı İtalyan salamlı Diavola pizzalarının dışında kavurmalı Kars, füme etli Mostar gibi yerel Türk malzemelerden hazırlanan pizzalar da bulunuyor. Salata, makarna, carpaccio, et ve balık alternatiflerinin de sunulduğu Piola İstanbul'un zengin içki menüsünde ise İtalyan ve Türk şaraplarının dışında, limon dondurmasından yapılan son derece lezzetli ve canlandırıcı Sgroppino gibi geleneksel İtalyan içkileri de yer alıyor.

Piola; Point Hotel Barbaros, Yıldız Posta Cad., 29, Esentepe.
Tel: (0212) 337 30 70. www.piola.it

Geleneksel İtalyan lezzeti Piola'da sade ve modern bir dekorasyonla birleştirilmiş. Dekorasyonda kullanılan renkli sarkıt lambalar ABD'de yaşayan bir İtalyan'ın tek tek elde ürettiği Murano'lardan oluşuyor. Gül aplikler ise Brezilya'dan getirilmiş. Yaratıcı pizza menüsü ile dikkat çeken Piola'daki lezzetler, özel tuğla fırında hazırlanıyor.

